על כן, נוכחות נציג מטעם ההגנה במהלך הנתיחה משרתת

הזיהוי, וכי הפרת הזכות עשויה לפגוע במשקל של ראיית הזיהוי ובמקרים מסוימים אף “לפסול כל ראיה בדבר תוצאותיו של מסדר הזיהוי” )שם(. הלכה זו
השתרשה ומיושמת בחיי המעשה על ידי המשטרה.

סעיף 26 לפקודת סדר הדין הפלילי )מעצר וחיפוש(]נוסח חדש[, התשכ”ט-1969. 5
ר’ בש”פ 7160/99 אורי גרשוני נ’ מדינת ישראל, תק-על 99)3(, 404 )1999(. 6

המונח “נתיחה שלאחר המוות” מתייחס לסדרת בדיקות פורנזיות המתבצעות על-ידי רופא מומחה ברפואה משפטית, וכוללות בין השאר תיאור חיצוני מפורט של 7
הגופה, נתיחת הגופה, תיאור, מדידה ושקילה של איברים שונים, נטילת דגימות מרקמות ושליחתן בהמשך לבדיקות דיאגנוסטיות – היסטולוגיות, ביולוגיות וכו’.

בסעיף 298ו לחוק השיפוט הצבאי, תשט”ו-1955, ישנה הסמכה ספציפית לשופט צבאי להורות על נתיחת גופות חיילים במסגרת הליך חס”מ צבאי. גם נתיחות 8
אלה מבוצעות בפועל במכון לרפואה משפטית.

סעיף 6 לחוק האנטומיה והפתולוגיה. 9
תנאי ההסכמה מפורטים בסעיף 6א לחוק האנטומיה והפתולוגיה )כפי שתוקן בתשמ”א(. על פי נוסח הסעיף, נדרשת הסכמת בן משפחה וכן אי-התנגדות של בן 10

בעתיד עלולה להתעורר השאלה מה דינם של רישומי

מומחה הסניגוריה במקרה כזה, ומי יוכל לעיין בהם. סוגיה זו טרם זכתה לליבון ממצה.
סעיף 40 לחוק בתי המשפט )נוסח משולב(, התשמ”ד- 1984. 16

ר’ סקירת פעילותה של הסניגוריה הציבורית בעניין זה בדו”ח הסניגורית הציבורית הארצית לשנת 2007, פורסם באתר האינטרנט של משרד המשפטים, בקישור: 17
http://www.justice.gov.il/MOJHeb/SanegoriaZiborit/DohotRishmi/dohot